

ØSTERLIDE HOLDING ApS

Norsmindevej 65
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2017

Lars Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ØSTERLIDE HOLDING ApS Norsmindevej 65 8340 Malling
	CVR-nr: 32269621 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Bredgade 43 8340 Malling
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt at besidde kapitalandele i selskaber inden for samme formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. -7.000, mens årets resultat efter skat udgør kr. 158.754.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 803.237.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-7.000	-7.394
Resultat af ordinær primær drift		-7.000	-7.394
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	175.000	150.000
Øvrige finansielle omkostninger	2	-9.246	-10.197
Ordinært resultat før skat		158.754	132.409
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		158.754	132.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		158.754	132.409
I alt		158.754	132.409

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.500.000	1.500.000
Anlægsaktiver i alt		1.500.000	1.500.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		175.000	150.000
Tilgodehavender i alt		175.000	150.000
Likvide beholdninger		29.916	26.291
Omsætningsaktiver i alt		204.916	176.291
Aktiver i alt		1.704.916	1.676.291

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		678.237	519.483
Egenkapital i alt		803.237	644.483
Gæld til associerede virksomheder		539.600	697.249
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	539.600	697.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.375	5.750
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		165.000	140.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.704	188.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		362.079	334.559
Gældsforpligtelser i alt		901.679	1.031.808
Passiver i alt		1.704.916	1.676.291

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	519.483	644.483
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	158.754	158.754
Egenkapital, ultimo	125.000	678.237	803.237

Der er ikke sket ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016
	kr.
25 % overskud i LaserMan ApS	164.827
Kursregulering til anskaffelsessum	10.173
Resultat af datterselskab i alt	175.000

2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 9.246 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 0 i a-conto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.500.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LaserMan ApS, Århus	25%	881.124	659.310

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld på kr. 539.600 forfalder kr. 0 efter 5 år. Dette er under forsætning af en årlig udlodning i datterselskabet på gennemsnitligt kr. 150.000 i de kommende 4 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået nogen kautions-, eventual- eller leasingforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller afgivet kation overfor Danske Bank. Til sikkerhed for lånet fra Mansachs Holding ApS er der taget pant i datteranparterne på nom. kr. 31.250, med en regnskabsmæssig anskaffelsessum og værdi på kr. 1.500.000. Dette er uændret.